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ASIA
 Siirtoviemärin rakentaminen Siikajoen ja Lamujoen alitse, Rantsila, Pulkkila 
 ja Piippola 


LUVAN HAKIJA
 Siikalatvan Keskuspuhdistamo Oy 
 PL 41 

92501 RANTSILA 
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(3)
HAKEMUS JA SEN VIREILLETULO 


Siikalatvan Keskuspuhdistamo Oy on pyytänyt 7.10.2005 Pohjois-Suomen 
 ympäristölupavirastoon saapuneessa hakemuksessa lupaa siirtoviemärin 
 rakentamiseen Siikajoen ja Lamujoen  alitse hakemukseen liitetyn suunni-
 telman mukaisesti.  



LUVAN HAKEMISEN PERUSTE 


Vesilaki 2 luku 2 § 2 momentti 



HANKKEEN KUVAUS 


Yleistä 


Rantsilan kirkonkylän itäpuolelle Kurkikankaalle on tarkoitus rakentaa Sii-
 kalatvan keskuspuhdistamo, jonne johdetaan Siikalatvan kuntien eli Kesti-
 län, Piippolan, Pulkkilan, Pyhännän ja Ratsilan kuntien jätevedet siirto-
 viemäreiden kautta. Siirtoviemärit rakennetaan reittiä Pyhäntä–Kestilä–


Terskanperä–Rantsila ja Piippola–Pulkkila–Terskanperä–Rantsila. Siirto-
 viemäreiden varren asutus ja yritykset on varauduttu liittämään yhteis-
 viemäröintiin. Siirtoviemäriverkostoa rakennetaan yhteensä noin 118 km. 


Lupahakemus koskee Siikalatvan siirtoviemäröintihankkeen kolmannen 
 vaiheen edellyttämää Lamujoen ja Siikajoen alitusta.  


Suunnitellut työt 


Lamujoen alituksia rakennetaan yhteensä neljä, joista kolme sijoittuu Pulk-
 kilan kunnan Laakkolan (oikeastaan Launolan) kylän alueelle ja yksi Piip-
 polan kunnan Leskelän kylän alueelle. Siikajoen alituksia rakennetaan yksi 
 Rantsilan kunnan eteläosaan Sipolan kylän alueelle. 


Lamujoen alitukset toteutetaan PEH 140–6 ja Siikajoen alitus PEH 180–6 
 paineviemäriputkella. Rakennettavaan linjaan asennetaan sulkuventtiilit ali-
 tusputkien liittymien läheisyyteen. Sulkuventtiilien paikoista sovitaan myö-
 hemmin suunnittelun edetessä. 


Putket sijoitetaan Lamujoen ja Siikajoen rannoilla ja pääosin joen pohjassa 
 kaivantoon. Asennuksen tavoitesyvyys on rannoilla 1,8–2,1 m ja joen poh-
 jassa 0,8–1,0 m putken laesta mitattuna. Uoman syvällä osuudella ve-
 sisyvyyden ollessa yli 3,0 m putket voidaan vaihtoehtoisesti laskea poh-
 jaan painotettuina. Tällöin asennussyvyyttä vähennetään vähitellen ve-
 sisyvyyden kasvaessa.  


Paineviemäri painotetaan vähintään 100 % nettopainotuksella koko joen 
alituksen matkalta. Painotus pitää viemärin pysyvästi joen pohjalla. Painoi-
na käytetään putken ympärille asennettavia betonipainoja. Painot kiilataan 
kiinni putkeen siten, etteivät ne pääse hankaamaan putkea. Putken ja pai-
non väliin asennetaan painoon kiinni liimattu pehmuste S > 2 mm. Painot 
ketjutetaan toisiinsa vähintään Ø 5 mm:n nylonköydellä. Köysi estää paino-
jen liikkumisen esimerkiksi laskun aikana. 



(4)Kaivettavalla osuudella kaivumaat läjitetään kaivantoon, joten kaivumaita 
 ei jää läjitettäväksi. Työn suorittamisen ajaksi kaivumaat sijoitetaan rannoil-
 la kaivannon reunalle niin, etteivät ne vyöry vesiuomaan tai aiheuta luiski-
 en sortumista. Paineviemärin painotus ja lasku voidaan vaihtoehtoisesti 
 suorittaa talvella jään päältä. Upotus suoritetaan yhtäjaksoisesti. 


Kaivamisen sijasta paineviemärit voidaan asentaa myös käyttämällä suun-
 taporausta, jolloin putken asennussyvyys joen pohjassa on vähintään 
 1,0 m putken laesta mitattuna. Suuntaporauksessa joen pohja jää koske-
 mattomaksi, koska työt tehdään joen rannoilta. Suuntaporaus soveltuu 
 käytettäväksi pehmeissä maalajeissa. Kairaustietojen perusteella ainakin 
 Lamujoen alitus Leskelän kylässä on niin kivinen, että suuntaporaaminen 
 on mahdotonta. 


Rakennustyöt ajoitetaan siten, että putken asennus voidaan tehdä jään 
 päältä tai lautalta tai osittain molemmilla tavoin. 


Viemäri merkitään alitettavien uomien molemmin puolin yleisen työselityk-
 sen mukaisin merkkikilvin. 


Alueiden omistus 


Siikajoen alituksen kohdalla vesialue on Sipolan osakaskunnan yhteistä 
 vesialuetta (682-876-1-0), Lamujoen Laakkola 1–3 alituskohdissa Launo-
 lan osakaskunnan yhteistä vesialuetta (617-401-876-1) ja Lamujoen Les-
 kelän alituskohdassa Piippolan osakaskunnan yhteistä vesialuetta (603-
 876-1-0).  


Viemäreiden rantautumiskohdat kuuluvat Siikajoen alituksen kohdan länsi-
 rannalla tilaan Pussila RN:o 4:13 (Rantsila, Sipola) ja itärannalla tilaan Yli-
 talo RN:o 3:11 (Rantsila, Sipola), Lamujoen Laakkola 1 alituksen kohdan  
 pohjoisrannalla tilaan Autio RN:o 1:48 (Pulkkila, Launola) ja etelärannalla 
 tilaan Suvantola RN:o 95:3 (Pulkkila, Pulkkila), Lamujoen Laakkola 2 ali-
 tuksen kohdan pohjoisrannalla tilaan Kuusela RN:o 14:37 (Pulkkila, Launo-
 la) ja etelärannalla tilaan Nevaskumpu RN:o 10:50 (Pulkkila, Launola), 
 Lamujoen Laakkola 3 alituksen kohdan pohjoisrannalla tilaan Roomuranta 
 RN:o 12:84 (Pulkkila, Launola) ja etelärannalla tilaan Klaavu RN:o 4:91 
 (Pulkkila, Launola) sekä Lamujoen Leskelän alituksen kohdan pohjoisran-
 nalla tilaan Alisuvanto RN:o 1:28 (Piippola, Leskelä) ja etelärannalla tilaan 
 Myllymäki RN:o 6:31 (Piippola, Leskelä).  


Vesialueiden tai rantautumiskiinteistöjen omistajilta ei ole suostumuksia 
 hankkeelle. 



YMPÄRISTÖN TILA HANKKEEN VAIKUTUSALUEELLA 


Yleistiedot vesistöstä 


Siikajoki saa alkunsa useiden pienten latvajokien yhtymäkohdassa Pyhän-
nän kunnan alueella. Joki virtaa Kestilän, Pulkkilan, Rantsilan ja Ruukin 
kuntien kautta ja laskee Perämereen Siikajoen kunnan alueella. Siikajoen 
vesistöalueen kokonaispinta-ala on 4 318 km2 ja järvisyys 2,2 %. Siikajoen 
vesistöalueella on pinta-alaltaan yli 10 ha:n laajuisia järviä kaikkiaan 44 te-
koaltaat mukaan lukien. Järvien kokonaispinta-ala on noin 95 km2. Suurin 
sivujoki Lamujoki yhtyy pääuomaan Pulkkilan ja Rantsilan rajalla noin 



(5)100 km:n päässä jokisuulta. Siikajoen vesistöön on tulvien ehkäisemiseksi, 
 kuivatuksen parantamiseksi ja voimatalouden edistämiseksi rakennettu 
 kaksi tekoallasta. Pääuomassa sijaitsevan Uljuan tekoaltaan pinta-ala on 
 28 km2 ja Lamujoessa sijaitsevan Kortteisen tekoaltaan pinta-ala on 7 km2. 
 Keskivedenkorkeus (MW) Siikajoen Harjunnivassa vuosina 1991–2000 on 
 ollut N60 + 46,07 m. Vuosien 1991–2000 virtaamahavainnot Siikajoen Har-
 junnivassa ovat olleet seuraavat (m3/s): 


MQ       33,5 


HQ 376 
 MHQ 248 
 MNQ      4,12
 NQ      1,90


Pienimmillään virtaama on yleensä ollut syys–lokakuussa ja suurimmillaan 
 huhti–toukokuussa. Virtaamavaihteluita tasoitetaan säännöstelemällä te-
 koaltaita. 


Lamujoen mittauspisteellä keskivedenkorkeus (MW) vuosina 1991–2000 
 on ollut N43 + 65,00 m. Vuosien 1991–2000 virtaamat Lamujoella ovat ol-
 leet seuraavat (m3/s): 


MQ       8,25


HQ 142 
 MHQ       92,8 


MNQ      1,40
 NQ      1,00


Pienimmillään virtaama on yleensä ollut tammi–helmikuussa ja suurimmil-
 laan huhti–toukokuussa.  


Vesistön käyttö 


Lamujoen kalasto Leskelän ja Laakkolan alueella kostuu pääasiassa ke-
 vätkutuisesta hauesta, lahnasta, ahvenesta ja särjestä. Lisäksi kalastoon 
 kuuluvat made, salakka, kiiski ja pyyntikokoisena istutettu kirjolohi. Harjus-
 ta esiintyy muun muassa Leskelän alueen koskissa Lamujoessa. Lamujo-
 essa on myös pyyntivahva rapukanta.  


Kalastus Lamujoella on kotitarvekalastusta, jota harjoitetaan pääasiassa 
 verkoilla, katiskoilla, heittovavoilla ja mato-ongilla. Saalis on pääasiassa 
 haukea, lahnaa, ahventa ja särkeä sekä pyyntikokoisena istutettua kirjoloh-
 ta. Harjusta saadaan jonkin verran joen koskialueilta. Lamujoki on merkit-
 tävää jokiravun esiintymisaluetta. Vuosittain jokirapuja pyydetään noin 
 20 000. Kalastusta Lamujoella haittaavat pyydysten likaantuminen ja ke-
 sällä kalojen makuvirheet. 


Siikajoen kalasto Rantsilan alueella kostuu pääasiassa kevätkutuisesta 
hauesta, lahnasta, ahvenesta ja särjestä sekä pyyntikokoisena istutetusta 
kirjolohesta. Lisäksi kalastoon kuuluvat made, salakka ja kiiski. Harjusta 
esiintyy paikoin Rantsilan alapuolisessa Siikajoessa. 



(6)Kalastus Siikajoella Rantsilan osakaskunnan vesialueella on melko vähäis-
 tä. Luvanvaraista verkko- ja katiskakalastusta harjoittaa vain muutama ka-
 lastaja. Lisäksi kalastetaan heittovavoilla ja mato-ongilla. Saalis on pääasi-
 assa haukea ja lahnaa. Rantsilan alapuolinen Nivankoski on alueen mer-
 kittävin virkistyskalastuskohde, johon istutetaan vuosittain pyyntikokoista 
 kirjolohta. Kalastusta Siikajoella haittaavat pyydysten likaantuminen ja ke-
 sällä kalojen makuvirheet. 


Vesiliikenne Siikajoella on pääasiassa kalastukseen ja virkistyskäyttöön liit-
 tyvää veneilyä. 



HANKKEEN VAIKUTUKSET 


Asennettavalla viemärijohdolla ei ole vaikutusta Siikajoen ja Lamujoen ve-
 denkorkeuksiin ja virtaamiin. 


Talviaikainen asennus ei haittaa vesiliikennettä rakennusaikana. Kesällä 
 vesiliikenne voi häiriintyä hetkellisesti putkien painotus- ja paikalleenuitto-
 työn aikana. Paikoilleen asennetut putket eivät haittaa vesistön käyttöä. 


Viemärijohdon rakentamisesta ei aiheudu sellaisia muutoksia vesistöön, 
 joilla on vaikutusta kalastoon. 



LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 


Lupahakemuksesta tiedottaminen 


Ympäristölupavirasto on antanut hakemuksen tiedoksi kuuluttamalla ympä-
 ristölupavirastossa sekä Rantsilan, Pulkkilan ja Piippolan kunnissa 27.10.–


28.11.2005 sekä erityistiedoksiantona asianosaisille. Lisäksi Rantsilan, 
 Pulkkilan ja Piippolan kuntien kaavoitusviranomaiselta on pyydetty lausun-
 to hakemuksen johdosta. 


Lausunnot 


1. Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus 


Ympäristökeskus on katsonut, että rakentaminen ei näyttäisi sanottavasti 
 loukkaavan yleistä tai yksityistä etua. Lupa on myönnettävissä vesilain 
 2 luvun 6 §:n 1 momentin nojalla. 


Työn lyhyen keston sekä vähäisiksi arvioitavien vesistövaikutusten vuoksi 
rakentamisen työnaikaisia vesistövaikutuksia ei ole tarpeen tarkkailla. Ali-
tuspaikka on merkittävä rannoille asetettavilla tauluilla. 



(7)2. Kainuun työvoima- ja elinkeinokeskus 


Työvoima- ja elinkeinokeskus on todennut, että viemäreiden rakentamises-
 ta aiheutuu tilapäistä kaloja karkottavaa ja pyydysten likaantumista aiheut-
 tavaa samenemista. Lamujoella on pyyntivahva rapukanta, jota lisääntyvä 
 kiintoainekuorma voi haitata. Mikäli viemäreiden suunnitellut sijoituspaikat 
 eivät sijaitse lohikalojen poikastuotantoon sopivalla koskialueella ja työt 
 tehdään mahdollisimman vähäistä samentumaa aiheuttavin menetelmin, ei 
 kalatalousvelvoitteita ole yleisen edun näkökulmasta tarpeen määrätä. 


3. Pulkkilan kunta 


Kunnanhallitus / kunnanjohtaja on ilmoittanut, ettei hanke vaikeuta maan-
 käytön suunnittelua Pulkkilan kunnan alueella eivätkä alituskohdat sijaitse 
 asemakaava-alueella. 



MERKINTÄ 


Kiinteistötietojärjestelmästä tarkistettujen tietojen mukaan Siikajoen alitus-
 kohdan itärannalla sijaitseva tila RN:o 3:11 on nimeltään Ylitalo eikä Kau-
 rala ja Lamujoen Laakkola 3 alituskohdan pohjoisrannalla sijaitseva tila 
 RN:o 12:84 on nimeltään Roomuranta eikä Törmäpelto, kuten hakemus-
 suunnitelmassa on ilmoitettu. 



Y M P Ä R I S T Ö L U P A V I R A S T O N  R A T K A I S U 



PÄÄASIARATKAISU 


Ympäristölupavirasto myöntää Siikalatvan Keskuspuhdistamo Oy:lle luvan 
 siirtoviemärin rakentamiseen Siikajoen ja Lamujoen alitse Rantsilan, Pulk-
 kilan ja Piippolan kunnissa. 


Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu korvattavaa vahinkoa. Ennakoi-
 mattoman vahingon varalta annetaan jäljempää ilmenevä ohjaus. 


Luvan saajan on noudatettava jäljempänä olevia lupamääräyksiä. 



KÄYTTÖOIKEUTTA KOSKEVA RATKAISU 


Siikalatvan Keskuspuhdistamo Oy:lle myönnetään käyttöoikeus siirto-
 viemärin sijoittamiseen Sipolan osakaskunnan yhteiselle vesialueelle 682-
 876-1-0 Rantsilan kunnassa, Launolan osakaskunnan yhteiselle vesialu-
 eelle 617-401-876-1 Pulkkilan kunnassa ja Piippolan osakaskunnan yhtei-
 selle vesialueelle 603-876-1-0 Piippolan kunnassa. 


Käyttöoikeudesta ei määrätä maksettavaksi korvausta eikä ilmoiteta kiin-
teistörekisterin pitäjälle. 



(8)
LUPAMÄÄRÄYKSET 


1. Rakenteita koskevat määräykset 


Siirtoviemäri on rakennettava hakemussuunnitelman liitteinä olevien suun-
 nitelmakarttojen "Vesistönalitus Sipola" MK 1:10 000, "Vesistönalitus 
 Laakkola" MK 1:10 000 ja "Vesistönalitus Leskelä" MK 1:10 000 osoittamil-
 le linjoille liitteenä olevien piirustusten "Vesistönalitus, Sipola" 


MK 1:200/1:100, "Vesistönalitus, Laakkola 1" MK 1:200/1:50, "Vesistönali-
 tus, Laakkola 2" MK 1:200/1:100, "Vesistönalitus, Laakkola 3" 


MK 1:200/1:100 ja "Vesistönalitus, Leskelä" MK 1:100/1:50 mukaisesti.  


Ennen rakennustyön aloittamista luvan saajan on varmistuttava siitä, ettei 
 rakenteita sijoiteta lohikalojen poikastuotantoon soveltuville koskialueille. 


Siirtoviemäri on kaikissa alituskohdissa sijoitettava riittävästi painotettuna 
 joen pohjan alapuolelle kaivettuun kaivantoon ja peitettävä niin, ettei se 
 pääse liikkumaan eikä vaikeuta vesistön käyttöä. 


Siirtoviemärin sijainti on merkittävä rannoille asetettavilla, selvästi näkyvillä 
 tauluilla, joissa on ilmoitettava viemärin omistaja. 


2. Rakentamisaika 


Rakennustyö on suoritettava kolmen (3) vuoden kuluessa tämän päätök-
 sen lainvoimaiseksi tulemisesta uhalla, että myönnetty lupa on muutoin 
 katsottava rauenneeksi. 


3. Työnaikaisten haittojen minimointi 


Luvan saajan on huolehdittava siitä, ettei työn aikana vesistön käyttöä vai-
 keuteta enempää, kuin tarkoitetun tuloksen saavuttamiseksi on välttämä-
 töntä. Työ on tehtävä samentumista mahdollisimman vähän aiheuttavin 
 työmenetelmin. Luvan saajan on töitä suorittaessaan huolehdittava siitä, 
 ettei työalueella olevia toisten omistamia rakenteita tai laitteita vahingoite-
 ta. Talvella työalue on merkittävä jäällä liikkujien varoittamiseksi. 


4. Viimeistelytyöt ja kunnossapitomääräys 


Luvan saajan on poistettava vesistöstä ja sen rannoilta rakennusjätteet ja 
 ylimääräinen kaivumaa sekä huolehdittava rakennustyön muidenkin jälkien 
 poistamisesta. 


Luvan saajan on pidettävä viemäri sekä sen sijaintia osoittavat merkkitau-
 lut asianmukaisessa kunnossa. 


5. Aloittamis- ja valmistumisilmoitus 


Luvan saajan on ennakolta ilmoitettava työn aloittamisesta Pohjois-
Pohjanmaan ympäristökeskukselle sekä Rantsilan, Pulkkilan ja Piippolan 
kuntien ympäristönsuojeluviranomaiselle. 



(9)Työn valmistumisesta on ilmoitettava kirjallisesti ympäristölupavirastolle ja 
 Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskukselle kuudenkymmenen (60) päivän 
 kuluessa työn päättymisestä lukien. 



OHJAUS 


Mikäli tässä päätöksessä tarkoitetusta rakentamisesta aiheutuu sellainen 
 vahinko, jota lupapäätöstä annettaessa ei ole ennakoitu ja josta luvan saa-
 ja on vesilain säännösten nojalla vastuussa, voidaan korvausta tai toimen-
 piteitä vahinkojen poistamiseksi aiemman ratkaisun estämättä vaatia ym-
 päristölupavirastoon toimitettavalla hakemuksella. 



RATKAISUN PERUSTELUT 


Pääasiaratkaisun perustelut 


Viemärin rakentaminen Siikajoen ja Lamujoen alitse ei sanottavasti louk-
 kaa yleistä tai yksityistä etua. Viemärin rakentaminen vesistön alitse on 
 tarpeen Siikalatvan siirtoviemäröintihankkeen toteuttamiseksi. 


Käyttöoikeutta koskevan ratkaisun perustelut 


Rakentamisessa on kysymys vähäisestä rakennelmasta, jota varten käyt-
 töoikeus voidaan myöntää vesilain 2 luvun 7 §:n 2 momentin nojalla. Käyt-
 töoikeuden vähäisyydestä ja alueen olosuhteista johtuen menetykset ja 
 käyttörajoitukset eivät rajoita vesialueen käyttöä niin, että niistä aiheutuisi 
 näissä olosuhteissa taloudellisia menetyksiä. Näin ollen käyttöoikeudesta 
 ei määrätä korvausta. Kysymyksessä olevien vesialueiden omistajat eivät 
 ole esittäneet asiassa vaatimuksia. 


Lupamääräysten perustelut 


Luvan saajan noudatettavaksi on annettu tavanomaiset määräykset työn 
 huolellisesta suorittamisesta sekä yleisten ja yksityisten etujen turvaami-
 sesta.  



LAUSUNTO YKSILÖIDYISTÄ VAATIMUKSISTA 


Lausunnoissa esitetyt vaatimukset on otettu huomioon lupamääräyksistä 
 ilmenevästi. 



PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 


Päätöksen yleinen täytäntöönpanokelpoisuus 


Päätös on täytäntöönpanokelpoinen sen saatua lainvoiman. 
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SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 


Vesilaki 2 luku 3 §, 4 §, 6 § 1 momentti, 7 § 2 momentti, 12 §, 15 § ja 31 § 
 1 momentti sekä 21 luku 8 § 2 momentti 


Vesiasetus 85 § 1 momentti 



KÄSITTELYMAKSU 

 Ratkaisu 

Lupa-asian käsittelymaksu on 280 euroa. 


Oikeusohje 


Ympäristöministeriön asetus ympäristölupaviraston maksullisista suoritteis-
ta (1238/2003) 
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MUUTOKSENHAKU 


Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 


Ympäristöneuvos  Paavo Liimatta 


Esittelijä   Anna-Maria Karppinen 


Asia on ratkaistu ympäristölupavirastoista annetun lain 10 a §:n mukaisesti 
 yhden ratkaisijan kokoonpanossa. 


Tiedustelut: asian esittelijä, puh. 08 - 5348 500. 


A-MK/es 


Liite 


Valitusosoitus 



(12)VALITUSOSOITUS 


Valitusviranomainen   Pohjois-Suomen ympäristölupaviraston päätökseen saa hakea valittamalla 
 muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valituskirjelmä on toimitettava liittei-
 neen Pohjois-Suomen ympäristölupavirastoon. 


Valitusoikeus   Valituksia päätöksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia 
 saattaa koskea, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuo-
 jelun tai viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai sääti-
 öt, asianomaiset kunnat, ympäristökeskukset, kuntien ympäristönsuojeluviran-
 omaiset ja muut yleistä etua valvovat viranomaiset. 


Valitusaika     Valitusaika päättyy Suunnitellut työt 13.1.2006, jolloin valituksen on viimeis-
 tään oltava perillä Pohjois-Suomen ympäristölupavirastossa.  


Valituksen sisältö  Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 
 -  ympäristölupaviraston päätös, johon haetaan muutosta 


-  valittajan nimi ja kotikunta 


-  postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asi-
 aa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystie-
 dot muuttuvat, on niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 
 204, 65101 Vaasa, sähköposti: vaasa.hao@om.fi) 


-  miltä kohdin ympäristölupaviraston päätökseen haetaan muutosta  
 -  mitä muutoksia ympäristölupaviraston päätökseen vaaditaan tehtäväk-


si 


-  perusteet, joilla muutosta vaaditaan 


-  valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskir-
 jelmää toimiteta sähköisesti (telekopiolla tai sähköpostilla) 


Valituksen liitteet   Valituskirjelmään on liitettävä 


-  asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
 aikaisemmin toimitettu viranomaiselle 


-  mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti 
 selvitys asiamiehen toimivallasta 


-  jäljennös valituskirjelmästä (jos valituskirjelmä toimitetaan postitse) 
 Valituksen toimittaminen ympäristölupavirastoon 


Valituskirjelmä on toimitettava Pohjois-Suomen ympäristölupaviras-
 ton kirjaamoon. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
 päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmä voidaan myös lähet-
 tää postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Sähköisesti (telekopiona tai 
 sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se 
 on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan 
 viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.  


Pohjois-Suomen ympäristölupaviraston yhteystiedot 


käyntiosoite:  Isokatu 14, 6. kerros 
 postiosoite:   PL 113, 90101 Oulu 


puhelin:   vaihde (08) 5348 500; telekopio (08) 5348 550 
 sähköposti: kirjaamo.psy@ymparisto.fi 
 aukioloaika:   klo 8 - 16.15 


Oikeudenkäyntimaksu  Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeu-
denkäyntimaksu 80 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviran-
omaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa on erikseen 
säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 
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  LIITTYVÄT TIEDOSTOT

  
    
      
          
        
            LÄNSI-SUOMEN LUPAPÄÄTÖS YMPÄRISTÖLUPAVIRASTO Nro 106/2005/4 Dnro LSY-2005-Y-11 Helsinki Annettu julkipanon jälkeen 12.9.2005
        
      

        Ympäristölupavirasto jättää tähän hakemusasiaan kuulumattomana  tutkimatta  AA:n (4) vaatimuksen siitä, että Variskarit tulee palauttaa  alkuperäiseen luonnontilaansa. Nyt

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 85/06/2 Dnro Psy-2005-y-163 Annettu julkipanon jälkeen 8.11.2006
        
      

        Kalankasvatuslaitoksen osalta hoitopäiväkirjaan merkitään päivittäin rehun  tuotenimi, raekoko, määrä, laatu sekä fosfori- ja typpipitoisuus, käytettyjen 

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 4/05/2 Dnro Psy-2004-y-109 Annettu julkipanon jälkeen 7.1.2005
        
      

        Luvan saajan tulee lisäksi ilmoittaa töiden valmistumisesta Pohjanlahden  merenkulkupiirille karttaliittein, jossa kaapelin sijainti on merkitty kkj- järjestelmässä..

    
      
          
        
            PÄÄTÖS Nro 62/05/2 Dnro Psy-2005-y-25 Annettu julkipanon jälkeen 17.11.2005
        
      

        Hakija on esittänyt, että Navettarimmen turvetuotantoalueen lohkojen 1 ja  3 eli yhteensä 118,5 hehtaarin vedet käsitellään sulan veden aikana sar- kaojarakentein ja

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 19/05/2 Dnro Psy-2005-y-32 Annettu julkipanon jälkeen 8.3.2005
        
      

        Seppo Kinnunen haki 19.6.2003 toistaiseksi voimassa olevaa ympäristölu- paa turpeen nostoon Latvasuon tuotantoalueelta ja vesien johtamiseen ve- sistöön. Hakemuksen mukaan

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 65/06/2 Dnro Psy-2005-y-96 Annettu julkipanon jälkeen 28.6.2006
        
      

        Mikäli ympäristölupavirasto kuitenkin vastoin edellä esitettyä katsoisi, että  Kainuun luonnonsuojelupiiri ry:n Luzenac Suomi Oy:n ympäristöluvasta te- kemän valituksen

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 130/05/1 Dnro Psy-2005-y-83 Annettu julkipanon jälkeen 30.12.2005
        
      

        Tornion Voima Oy on esittänyt, että Tornion voimalaitoksen savukaasu- päästöille asetettaisiin raja-arvot sekä valtioneuvoston asetuksen  1017/2002 että asetuksen 362/2003

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 3/08/1 Dnro Psy-2005-y-104 Annettu julkipanon jälkeen 16.1.2008
        
      

        Luvan saajalla on oikeus säännöstellä Heralammen luonnonravinto- lammikon vedenkorkeutta niin, että se ei ylitä korkeutta N 60  + 254,70 m.. Lammikon täyttö aloitetaan jo
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